
722-2002 MTC/01 
Lima, 22 de noviembre de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Suprema N* 019-2001-MTC, se designó al Ing. Félix 
Frisancho Camero, en el cargo de Director Regional de Transportes, Comunicaciones, 
Vivienda y Construcción del Consejo Transitorio de Administración Regional de Tacna; 

Que, se ha considerado conveniente dar por concluida la designación efectuada; 

De conformidad con las Leyes 27779, 27791 y 27594, el Decreto Legislativo N* 
560 y los Decretos Supremos N°s 001-2002-PCM y 041-2002-MTC; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único .- Dar por concluida la designación del Ing. Félix Frisancho 
Camero, en el cargo de Director Regional de Transportes, Comunicaciones, Vivienda y 

Construcción del Consejo Transitorio de Administración Regional CTAR -Tacna, 
dándosele las gracias por los servicios prestados. 

Regístrese, comuniquese y publiquese. 

Ministro de ¥ransportes y Comunicaciones


